
ZARZĄDZENIE NR 825/21 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora nauczycielowi w Przedszkolu 

nr 3 w Świeciu 

      

                               

  Na podstawie art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz Dz.U. z 2021 r. poz. 4)  

w związku z koniecznością przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola 

nr 3 w Świeciu 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola nr 3 w Świeciu Pani 

Aleksandrze Marchlewicz – nauczycielowi placówki.  

 

§2. Pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola nr 3 w Świeciu powierza się z dniem  

1 kwietnia 2021 r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora kandydatowi wyłonionemu 

zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz Dz.U. z 2021 r. poz. 4), jednak nie dłużej niż do dnia 

31.08.2021 r. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                      

         Burmistrz Świecia 

 

                                                                                              Krzysztof Kułakowski 

 


